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 Nadleśnictwo Drawno 

 

DANE TELEADRESOWE NADLEŚNICTWA 

 

DANE 

OSOBOWE 

STANOWISKO ZAKRES OBOWIĄZKÓW TELEFON ADRES MAILOWY 

Arnold Haręźlak Nadleśniczy 

 

Kieruje jednostką na zasadzie 

jednoosobowego kierownictwa, a także 

reprezentuje Nadleśnictwo na zewnątrz 

957682041 arnold.harezlak@szczecin.lasy.gov.pl 

Sebastian 

Rymszewicz 

Zastępca 

nadleśniczego 

Działa w ramach udzielonych przez 

Nadleśniczego pełnomocnictw i 

uprawnień. Koordynuje pracę Działu 

Gospodarki Leśnej. 

957682041 

wew.311 

606238878 

sebastian.rymszewicz@szczecin.lasy.gov.pl 

SAMODZIELNE STANOWISKA 

Grażyna Hoffer Główny 

Księgowy 

Nadzoruje i koordynuje pracę Działu 

Finansowo-Księgowego. Koordynuje 

pracę w zakresie finansów i 

księgowości, planowania finansowo- 

gospodarczego, analiz oraz 

sprawozdawczości. Organizuje i 

sprawuje kontrolę wewnętrzną 

dokumentów finansowo-księgowych 

Nadleśnictwa. 

957682041 

wew.611 

795513160 

grazyna.hoffer@szczecin.lasy.gov.pl 
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Eugeniusz 

Zbytnik 

Inżynier 

Nadzoru 

Sprawuje kontrolę wewnętrzną 

prawidłowości wykonania zadań 

gospodarczych oraz wydaje polecenia w 

trybie ustalonym przez 

Nadleśniczego 

957682041 

wew.212 

608203840 

eugeniusz.zbytnik@szczecin.lasy.gov.pl 
 

Agnieszka 

Kokocka 

957682041 

wew.219 

606229472 

agnieszka.kokocka@szczecin.lasy.gov.pl 
 

Jolanta 

Górzyńska 

Sekretarz 

Nadleśnictwa  

Prowadzi całokształt spraw związanych 

z obsługą administracyjną 

Nadleśnictwa. Nadzoruje i koordynuje 

działania  

w zakresie gospodarki budowlanej  

i remontowej, gospodarki lokalowej, 

mieszkaniowej, nadzoruje transport  

i funkcjonowanie magazynu 

Nadleśnictwa. 

957682041 

wew.671 

539076183 

jolanta.gorzynska@szczecin.lasy.gov.pl 

Katarzyna 

Ratowicz 

Specjalista ds. 

Pracowniczych 

Prowadzi sprawy kadrowe i socjalne, 

rejestr skarg, sprawdza pod względem 

merytorycznym całość dokumentacji 

płacowej w zakresie czasu pracy, 

prawidłowości stosowania stawek 

osobistego zaszeregowania, kompletuje 

dokumenty emerytalno-rentowe dla ZUS 

957682041 

wew.131 

694457229 

katarzyna.ratowicz@szczecin.lasy.gov.pl 
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Dariusz 

Maciejewski 

Komendant 

Straży Leśnej 

Koordynuje pracę Posterunku Straży 

Leśnej. Nadzoruje sprawy związane z 

zapobieganiem i zwalczaniem 

szkodnictwa leśnego, ochroną mienia 

nadleśnictwa, ochroną informacji 

niejawnych, prowadzeniem spraw dot. 

obrony cywilnej 

957682041 

wew.221 

606334072 

dariusz.maciejewski@szczecin.lasy.gov.pl 

Marcin 

Bachorski 

Starszy 

Specjalista ds. 

informatyki 

Prowadzi całokształt spraw związanych 

z administrowaniem SILP, aplikacjami, 

zasobami informatycznymi, 

komputerami oraz innym sprzętem 

informatycznym w nadleśnictwie oraz w 

leśnictwach. 

957682041 

692972630 

marcin.bachorski@szczecin.lasy.gov.pl 

 

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ 

Działem Gospodarki leśnej kieruje Zastępca Nadleśniczego. Dział prowadzi całokształt spraw związanych z planowaniem, organizacją, 

koordynacją i nadzorem prac w zakresie stanu posiadania, nasiennictwa, selekcji, szkółkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony 

przeciwpożarowej, turystycznego zagospodarowania lasu, 

Beata Kujda- 

Zając 

Specjalista SL (stan posiadania, urządzanie lasu, LMN) 957682041 

wew. 337 

539 039 906 

beata.kujda@szczecin.lasy.gov.pl 

Iwona Małysko Starszy specjalista SL (sprzedaż drewna) 957682041 

wew. 335 

662115314 

iwona.malysko@szczecin.lasy.gov.pl 
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Katarzyna 

Krupska 

Starszy Specjalista SL (gospodarka łowiecka, gospodarka 

łąkowo-rolna, rezerwacja Kwatery Myśliwskiej, turystyka) 

957682041 

wew. 333 

795 405 498 

katarzyna.krupska@szczecin.lasy.gov.pl 

Kamil Remenda Starszy specjalista SL (pozyskanie drewna) 957682041 

wew. 336 

728894722 

kamil.remenda@szczecin.lasy.gov.pl 

Julia Sękiw Starszy specjalista SL (hodowla lasu, szkółkarstwo, 

selekcja i nasiennictwo, edukacja, rzecznik prasowy 

nadleśnictwa, koordynator ds. planowania) 

957682041 

wew. 332 

880520273 

julia.sekiw@szczecin.lasy.gov.pl 

Filip Cembała Specjalista SL (ochrona lasu, ochrona przyrody, ochrona 

przeciwpożarowa) 

957682041 

wew. 334 

889 436 927 

filip.cembala@szczecin.lasy.gov.pl 

DZIAŁ FINANSOWO- KSIĘGOWY 

Agnieszka 

Ginda 

Starsza Księgowa 957682041 

wew. 613 

agnieszka.ginda@szczecin.lasy.gov.pl 

Anna Bilska Starsza Księgowa 957682041 

wew. 612 

anna.bilska@szczecin.lasy.gov.pl 

Maciej 

Tarnowski 

Starszy Księgowy 957682041 

wew. 615 

maciej.tarnowski@szczecin.lasy.gov.pl 

Edyta Milewska Starsza Księgowa 957682041 

wew. 614 

edyta.milewska@szczecin.lasy.gov.pl 

Paulina Halec Księgowa 957682041 

wew. 601 

paulina.halec@szczecin.lasy.gov.pl 
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DZIAŁ ADMINISTRACYJNO- GOSPODARCZY 

Aleksandra 

Ciechanowicz 

(po Sekretarz 

Nadleśnictwa) 

Specjalista ds. zamówień publicznych  957682041 

wew. 701 

539076183 

aleksandra.ciechanowicz@szczecin.lasy.gov

.pl 

Anna Wadiak Specjalista ds. administracyjno-gospodarczych 957682041 

wew. 672 

anna.wadiak@szczecin.lasy.gov.pl 

Sandra 

Gustowska 

Specjalista ds. budownictwa 957682041 

wew. 675 

sandra.gustowska@szczecin.lasy.gov.pl 

Rafał Horba (w 

zastępstwie) 

Specjalista ds. budownictwa 957682041 

wew. 675 

532434768 

rafal.horba@szczecin.lasy.gov.pl 

Marta 

Lewdańska 

Specjalista ds. administracyjno - gospodarczych 957682041 

wew. 100 

marta.lewdanska@szczecin.lasy.gov.pl 

STRAŻ LEŚNA 

Mirosław 

Ziółkowski 

Strażnik Leśny 957682041 

wew. 221 

604534262 

miroslaw.ziolkowski1@szczecin.lasy.gov.pl 

 

 

 

 

 

  


